
Совет депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-14рс от 18.04.2023 

О внесении изменения в абзац второй пункта 2.1 раздела 2 Положения о порядке принятия решения о 
приватизации служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденного решением 

Совета депутатов города Оленегорска от 31.01.2017 № 01-10рс 
С целью уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 
№ 01-22рс, 

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Внести изменение в абзац второй пункта 2.1 раздела 2 Положения о порядке принятия решения о 
приватизации служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденного решением Совета 
депутатов города Оленегорска, утвержденного решением Совета депутатов города Оленегорска от 
31.01.2017 № 01-10рс (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 13.12.2022 № 01-65рс) 
заменив слово «врачей» на слова « у медицинских работников». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании GAZETAZAPRUDA 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
И.Н. Лебедев, 

глава муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной 

территорией Мурманской области, 
Е.И. Поташ, 

заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной 

территорией Мурманской области. 

consultantplus://offline/ref=FA6C1CA9226049325B78BD3246CED08C87299060F6F0238BDB598DECFC801DE7B67D964C77D14705A7EAA8073AJ8M3G
consultantplus://offline/ref=FA6C1CA9226049325B78A33F50A28E898422CE6AFEF42CD887088BBBA3D01BB2E43DC81534935405A5F4A2013A89F66F26FC246A4E71249CB04EBB62J1M2G

